



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Finansal Sistem ve Katılım Bankacılığı	İKT6002		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	İktisat - DR - Lisansüstü (Yüz yüze ve online eğitim)				
Amaç	Öğrencilerin küresel ekonomik piyasaların yeni oluşumu dijital para ve sermaye piyasalarını ve bu piyasalarda işlem gören araçların gelişimi ve kullanımı hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak.				
Ders İçeriği	Para ve sermaye piyasaları, dijital para birimleri, ulusal ve uluslararası borsa yapıları.				
Ders Kaynakları	PARA TEORİSİ VE POLİTİKASI, PARASIZ, İ., HOW TO DAY TRADE FOR ALIVING, ANDREW, A, Akgüç. Öztin, (2007), Banka Yönetimi ve Performans Analizi, Arayış Basım ve Yayıncılık, İstanbul. , TCMB, Ekonomik Terimler Sözlüğü., Akgüç. Öztin, (2007), Banka Yönetimi ve Performans Analizi, Arayış Basım ve Yayıncılık, İstanbul. , TCMB, Ekonomik Terimler Sözlüğü., Akgüç. Öztin, (2007), Banka Yönetimi ve Performans Analizi, Arayış Basım ve Yayıncılık, İstanbul. , TCMB, Ekonomik Terimler Sözlüğü., Akgüç. Öztin, (2007), Banka Yönetimi ve Performans Analizi, Arayış Basım ve Yayıncılık, İstanbul. , TCMB, Ekonomik Terimler Sözlüğü., Akgüç. Öztin, (2007), Banka Yönetimi ve Performans Analizi, Arayış Basım ve Yayıncılık, İstanbul. , TCMB, Ekonomik Terimler Sözlüğü.				

Hafta	Konu
1	Dersin tanıtımı
2	Para Piyasaları ve Para Piyasası Araçları
3	Sermaye Piyasaları ve Sermaye Piyasası Araçları
4	Borsa İstanbul ve Bağlı Borsa Yapıları
5	Future ve Forward Piyasa Yapıları
6	Menkul Kıymet Alım-Satım İşlemleri
7	Dünya'da ve Türkiye'de Para ve Sermaye Piyasaları
8	Ara Sınav
9	Dijital Paranın Tarihi
10	Dijital Para Piyasalarında Kullanılan Para Birimleri
11	Dijital Para Piyasası Arayüzleri
12	Dijital Para Piyasalarında Teknik Analiz
13	Dijital Para Piyasalarında Temel Analiz
14	Genel Tekrar ve Tartışma

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Problem Çözme	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Ara Sınav 1		15	1
Ödev 1		15	1
Ödev 2		15	1
Final		20	1
<b>Ders İş Yükü:</b>		<b>191</b>	
<b>AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):</b>		<b>7,49</b>	

Program Çıktıları	
1	Alanıyla ilgili yapacağı araştırma ve analizlerde kullanmak üzere temel kavramsal, teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2	Alanıyla ilgili sorunları tespit edebilme, nicel ve nitel yöntem ve araçları kullanarak çözüm önerileri sunabilme becerisini kazanmak.
3	Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak analiz yapma ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4	Alanıyla ilgili çalışmalarında kullanmak üzere ihtiyaç duyulan verilerin temin edilmesi, işlenmesi ve analize tabi tutulması amacıyla; bilgisayar yazılımı, bilişim ve iletişim teknolojilerini ileri düzeyde kullanabilme becerisini kazanmak.
5	Analiz çalışmalarında elde ettiği sonuçları yorumlayabilme ve bu amaçla konjonktürel şartların farkındalığını kazanmak.
6	Özgün bir araştırma sürecini bağımsız olarak algılama, tasarlama, uygulama ve sonuçlandırma ve bu süreci yönetme becerisini kazanmak.
7	Ortaya koyduğu çözüm ve politika araçlarının olası sonuçlarını alanında kullanılan yöntem ve araçlar yardımıyla tahmin edebilme becerisini kazanmak.
8	Alanına yenilik getiren yeni bir bilimsel yöntem geliştirme veya son dönem ortaya çıkan analiz yöntemlerini alanına uygulama becerisini kazanmak.
9	Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
10	Yaşadığı ülkenin sosyal ve iktisadi sorunlarını analiz edebilecek, çözüm ve politikalar üretebilecek düzeyde toplumu ve ilgili kurumları tanımak.
11	Alanıyla ilgili literatürü analiz ederek eleştirel değerlendirmelerde bulunabilmek.
12	Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek ve yazılı, sözlü ve görsel iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
- Para piyasaları ve kullanılan araçlar hakkında bilgi sahibi olabilecekler.	5	3	4	2	2	0	1	2	2	1	2	1
- Sermaye piyasaları ve kullanılan araçlar hakkında bilgi sahibi olabilecekler.	4	4	4	3	5	1	1	1	1	1	1	1
- Borsa İstanbul çatısı altında faaliyet gösteren borsalar ve kullanılan araçlar hakkında bilgi sahibi olabilecekler.	2	2	2	2	4	3	1	2	0	0	0	0
- Dijital para ve sermaye piyasalarında aktif araçların kullanımı hakkında bilgi sahibi olabilecekler	4	2	3	1	0	0	2	1	1	1	1	1

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgi/409743>